Finales

VI Spanish Short Course Championship - VI Campeonato de Espaia de Distancias Cortas

Juvenil, égg'biggjxrgbsoluto

15 noviembre 2025 - 16 noviembre 2025 (Piscina/Pool: 25 E)

25 m. remolque de maniqui categoria absoluta masculina

Final: A

Socorrista/ Lifeguard

Anol/Year Club/Team

Tiempo/Time

0 N O g b~ WN PP

CASTELLANOS RODRIGUEZ, ADRIAN
GARCIA LOPEZ, CHRISTIAN
PLAZUELO JIMENEZ, MARCO
BELTRAN CABEDO, PAU

CARRASCO HERRAIZ, CARLOS
ROMERO FERNANDEZ, IVAN

YUNTA CANTARERO, ISAAC

DE ANDRES NUNEZ-ROMERO, MARIO

2006
2006
1998
1993
2004
2003
2004
2004

C.D.E Pacifico Salvamento

Club Laguna SOS

Club Laguna SOS

Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
Club Deportivo Natacién Aldaia
Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo
Club Deportivo Guardavidas Cuenca
Club Deportivo Natacién Aldaia



