Finales

VI Spanish Short Course Championship - VI Campeonato de España de Distancias Cortas Juvenil, Júnior jyr Absoluto

15 noviembre 2025 - 16 noviembre 2025 (Piscina/Pool: 25 E)

25 m. remolque de maniquí categoría absoluta masculina

Final: A

	Socorrista / Lifeguard	Año/Year	Club / Team	Tiempo/Time
_	1 CASTELLANOS RODRIGUEZ, ADRIÁN	2006	C.D.E Pacífico Salvamento	
	2 GARCÍA LÓPEZ, CHRISTIAN	2006	Club Laguna SOS	
	3 PLAZUELO JIMENEZ, MARCO	1998	Club Laguna SOS	
	4 BELTRÁN CABEDO, PAU	1993	Club Salvamento Rhinos Ciudad Real	
	5 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS	2004	Club Deportivo Natación Aldaia	
	6 ROMERO FERNÁNDEZ, IVÁN	2003	Alcarreño de Salvamento y Socorrismo	
	7 YUNTA CANTARERO, ISAAC	2004	Club Deportivo Guardavidas Cuenca	
	8 DE ANDRES NUÑEZ-ROMERO, MARIO	2004	Club Deportivo Natación Aldaia	